



АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

22.10.2021 № 857

г. Качканар

*О внесении изменений в постановление Администрации  
Качканарского городского округа от 11.11.2019 № 1048 «Об утверждении  
структуры и штатной численности работников Муниципального  
учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр»»*

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа, на основании письма руководителя учреждения от 20.10.2021 № 262, в целях содержания скейт-площадки и воркаут-зоны, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Качканарского городского округа от 11.11.2019 № 1048 «Об утверждении структуры и штатной численности работников Муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр»» (в редакции от 28.05.2020 № 404) (далее - постановление):

1.1. в приложении, «Структура и штатная численность работников Муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр» (далее по тексту - «Структура»), к постановлению в графе «Количество единиц» строки 18 «Дворник» число «0,5» заменить на число «1,0»;

1.2. в приложении «Структура» к постановлению в графе «Количество единиц» строки 20 «ИТОГО» число «4,0» заменить на число «4,5»;

1.3. в приложении «Структура» к постановлению в графе «Количество единиц» строки 35 «ВСЕГО» число «32,8» заменить на число «33,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы  
администрации городского округа



*[Handwritten signature]*  
И.Л. Иглин